l'Assemblée législative, des brochures, des cartons d'invitation, des cartes de souhaits, des journaux, de
la correspondance concernant des abonnements à des périodiques, quelques enveloppes portant des
sceaux officiels et un spicilège. Cette série contient cent vingt-neuf (129) dossiers datés de 1854 à
2006.